Bus

B Bus 501 afiuys - a2 Twe;Minburi - Hua Lamphong

Direction
afiuy3:Bus Depot Minburi — daiisn W81 Twe;Bangkok
Hua Lamphong Railway Station

96 stops

Open route schedule

afiuys;Bus Depot Minburi

uﬁﬁ’mmmﬁuu%;Gold Shop Minburi
Tsewenunauafiuns 9;Navamin 9 Hospital
uﬂﬂﬁuu'%mw‘ﬁmmuﬁm,'ﬁumqmﬂ;Min Buri Intersection
3748uUN51 90;Ramintra 90

ATIVN 59.1A¥gUMTLNAEY; Setthabut Bamphen School
(Opposite)

5108UN51 86;Ramintra 86

5748uUN51 84;Ramintra 84
MﬂauLfSﬂa\‘iﬁmm;Momchao Sangangam Road
AS9LIN5IMAUNST 115;Ramintra 115 (Opposite)
mso‘ﬁmmzmawum%;Phraya Suren (Opposite)
sﬁau'imﬁum'lm,mjﬁ’m%oﬁﬂ'\;Ramintra Soi 74

InenduvinBoun(Inegsusinn); Thaksina Business Techno-
logical College (Thai Suriya)

A9 N TsIWaL1aunsa;Noppharat Hospital (Opposite)
gaymav;Hor poo dong

su1A1T Inawidiasgsuaunsn;Sch Ramintra
mswjﬂmtwsﬁuiaéuauﬁ;Fashion Island (Opposite)
asvLNsuILnde;: Amnuai Pharmacy (Opposite)
eﬁaﬂ‘?}uﬂua,msq‘ﬂm@juﬂrTmTﬂéw‘ﬁ'J%;Soi chuen kamon

T‘NWmmaﬁuuwm&Synphaet Hospital

ol

Go to website

Route schedule
afiuy3:Bus Depot Minburi — daiisn W& Twe;Bangkok
Hua Lamphong Railway Station

Monday 00:00
Tuesday 00:00
Wednesday 00:00
Thursday 00:00
Friday 00:00
Saturday 00:00
Sunday 00:00
Route info

Direction: afiuy3;Bus Depot Minburi
Stops: 96

Trip Duration: 2 hour 31 min

dgnm

Uinnsa u.2412

0. 2-05

. 211

0.2:06 -
u.Z 10 194
=/ wdogt ol 4
uunus: - qz07 0
b N

\ e
. ;-3,-_ {}' 1
W ooty
LG

1
a#2-08f
M frule

UYeASIY
]

4 _,-"f vina [:2
b 0 |

ASOINWUKIURS - yio2:03

FA 2639 A unin l"','-': - remapil
I 5 Ja55MN0
wssUssLoD. 2
JA
Alsuiniia E.0pen StreetMap contributors
B 501 — giiuy3 - a1 Twe;Minburi - Hua Lamphong BusMaps


https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-501-827550166-1801310489
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-501-827550166-1801310489
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-501-827550166-1801310489

AaLFINAUNSG 50,msaﬂ]ﬂuﬁju§ﬁaé‘u;80i Ramintra 50

AU IAaUNIL, A5V NsaEaN3IIMU;Lumpini Condo, Soi
Amorn Wiwat (Opposite)

gaulfiuns 98,n5vau lisselgasiaiia;Soi Nawamin 98
(Opposite Post Office Chorakhe Bua)

m5061]'13&50L%Uum:‘?luw%(ﬁoﬁﬁmaﬁﬂ);Nawaminthrachin-
uthit (Singhasanee) School (Opposite)

NYUIUINFUNSUITUNS 90;Amarin Nawamin 90 Village
Tsanenurana1 lnulfiung;Phayathai Nawamin Hospital

HaauUINUN5 80,n59 U NLAUINUNS; Soi Nawamin 80
(Opposite Nawamin Housing)

'I'WL%ﬂuuﬁumsmm(ﬁqﬁﬁamaﬁ) 2;Badin Decha 2 School
wytuilginant;Pattawikorn Village
thnerasuraiunsuafiuns;Soi Nuanchan Nawamin
mg'ﬁmﬁu:ﬁu(mﬁum% 68);Thanasin Village

aFaaulfiuns 58, uyuudusiil 1,a59uudseAuden;Soi
Nawamin 58 (Sinthanee Village)

dukaTran(wauurfiuns 52);Soi Nawamin 52 (Santi Asok)

mWsﬁmmmméumsﬁﬂﬁ(mﬁum% 38);Intraruk Market (Op-
posite)

5u’1miﬂﬁn‘s,wgﬁmﬂ%‘m 2;Kasikorn Bank
wgﬁquﬁﬁﬁwf],m'so‘ﬂmTioL%ﬂuTau'\m;Thanthip Village
WYUUASUAS1;Sri Nakorn 1 Village
mo‘ﬁmmjﬂm‘iwm;Wang Thong village (Opposite)
aau3ysWI 3,muaduii1;Soi Sri Burapha 3, Lake 1
wade315W1 3,m3230119;Soi Sri Burapha 3, Krua Rimbueng
msosﬁmsﬁaﬂﬁ%usww 8;Soi Sri Burapha 8 (Opposite)
waaiysWi 15;Soi Sri Burapha 15

AaLAFYTN 20,aumaﬂaaqfiu;80i Sri Burapha 20,
Klongjun Kindergarten

waniiai(u1aan);Nida Intersection

dontuilan,urine1aaiini;Nida Institution



mMizaindiunyi3as, InA3yauidas;Wat Sriboonruang Pier
(Wat Sriboonruang)

wenuvneil;Bang Kapi Intersection

aaauned aseanu IT City;Bang Kapi Market (Opposite
IT City)

m‘soﬂjﬂuﬁiuﬂaauﬁﬁ’mﬁmm;Honda Center Ramkhamn-
gae (Opposite)

Tsawanu1asmAiLmy;Ramkhamngae Hospital

v3En neninfingsaudiuve; Thai Namthip Limited
Ramkhamngae

UinTadndnn, HausudILme 26/1;0sotspa Company, Soi
Ramkhamngae 26/1

danilsinsravianunn, duufivarianunn;Police station Hua
Mark

AuaiiivFauniinandusindiive;Ramkhamhaeng Univer-
sitty Press

21AN3LATHEAININUINLTALSUAUN;Ramkhamhaeng
Universitty

AALFIUAMYY 20(UyLULES) A5 NDNG513;Soi
Ramkhamngae 20

LADYUAARTINATUNY 2;The Mall Ramkhamhaeng 2

m‘s\‘l‘ﬂm‘vﬂ"muauﬁr,Lwa%w\IﬂLwaa;Foodland (Opposite), Per-
fect Place.

Tsywanuraunnaeyeyn;Dr.Panya General Hospital

as9ans I uasuaanu1ened;Metropolitan Elec-
tricity Authority Bang Kapi

nannnaavau;Klongtan Market

araen/3fiwunean 44,159'1n;Pridi Banomyong Soi 44
TsvidauinsuIndinaiia;Kasme Polytechnic School
arau3fiwuneva 38;Pridi Banomyong Soi 38
am%ﬁamﬁu;Sam-in Mosques

arau3fiwuneva 28;Pridi Banomyong Soi 28
Tsananurawmuldy;Phatthanawet Hospital

aauU3finuneva 18 darumnlusi3e;Pridi Banomyong Soi
18, Embassy of Nigeria



TsviBaunyas(Haaldfnunada 16);Phibunwet School

FaTnwszTaus;Jusco Phra Khanong
natansE I (Baaduaiic1);Phra khanong Market
BTS warlaud(mvaan 2);Bts Phra Khanong (Exit 2)
anLafJLaﬂﬁﬂ;Gateway Ekamai
nawsraav;Science Center for Education
waagunIn 40;Soi Sukhumwit 40

BTS mawéa(mman 2/4);Bts Thonglo (Exit 2/4)

AaLFUNIN 34(6ﬁaﬂz{m\15);80i Sukhumwit 34 (Soi
Suphang)

FauguNIn 28(Hasussauds);Soi Sukhumwit 28 (Soi
Bansan)

anaulugad5;Benjasiri Park
satguuin 20;Soi Sukhumwit 20

PaUFUYNIN 12,m‘so‘ﬂﬁﬂiﬁuﬁuamu%m;Sukhumvit Soi 12,
Robinson (Opposite)

AAELUFUNIN 10(m‘i\‘l‘lj’\JJLLaJJU’]aLﬂa%),Ei’Ju‘Iﬁ‘VI{J;SOi
Sukhumwit 10

FasgunIn 6,Bts uu;Bts Nana

wmaudIaEuinas, sasuiu;Ploenchit Center

BTS wauldn(n1vaand);Bts Phloenchit (Exit 4)
cﬁauﬁuau,mq‘ﬂwamummémqm;Soi Ton Son
dnanusing1aunesif;Royal Thai Police Headquarters
amuaum%;Siam Square

ma‘ﬁ’mmumﬂfsm;Mbk Center (Oppostie)
55..058NanuAN®"; Triamudomsuksa School
quaqﬂﬁnquﬁmmﬁﬂ;Chulalongkorn University

qWﬁamifﬁum%mmé’ﬂ (ﬂmfmmmﬁmg);Chulalongkorn
University (Faculty of Science)

TsusuLNUA15U; Mandarin Hotel
AadndInsdewIuLndag;Saphan Lueng Church

f1alsdvrunany;Central Labour Court



danfisn’lWiadTwe;Bangkok Hua Lamphong Railway Sta-
tion



Direction

MRT #ad1Twa(nvaan 3);Mrt Hua Lamphong (Exit 3) —
a2ilu13;Bus Depot Minburi

116 stops

Open route schedule

MRT #ad@Twa(nvaan 3);Mrt Hua Lamphong (Exit 3)
drwnutriaay;Yellow Bridge

sqvha\mﬁnl 9;Chulalongkorn 9

avnsat 11;Chulalongkorn 11

&me1u;Sam Yan Intersection

quwamsaIuWﬁmmﬁﬂ (ﬂmzﬁﬁmam%);Chulalongkorn
University (Facalty of Law)

qWﬁaanifﬁum%mmé’ﬂ (ﬂm:ﬂjmamg);Chulalongkorn Uni-
versity (Faculty of Education)

aWﬁaqﬂﬁﬂIﬁmmﬁﬂ (waﬁaﬂmuq%);Chamchuri Art Gallery
duuifuinas;Siam Center

IauUnuiuisu;Wat Pathum Wanaram

navdIu,Bts Gnan;Lang Suan , BTS Chit Lom
iFuniagnan;Central Chidlom

BTS wauda(wasuneide);Bts Ploenchit

fGasuiul;Soi Nana

mmsuﬂsﬁﬁﬂmlaé,a‘uu%wmu?;Pacific Building,
Sukhumwit Soi 7

aatguuiIn 15;Soi Sukhumwit 15

afaagunIn 19,150uduw;Soi Sukhumwit 19 ,Robinson
aatguuiIn 23;Soi Sukhumwit 23

PALFYNIN 27,m’5\1‘ﬂ'mmﬁﬁ1ﬁ\1;80i Sukhumwit 27 ,
satguuIn 31;S0i Sukhumwit 31
mw]mmummaﬁ%;Benjasiri Park (Opposite)
(Sumlatiius;Emquartier

FasgunIn 41;Soi Sukhumwit 41

Route schedule

MRT #qd@1Twa(nvaan 3);Mrt Hua Lamphong (Exit 3) —
a2lluy3;Bus Depot Minburi

Monday 00:00
Tuesday 00:00
Wednesday 00:00
Thursday 00:00
Friday 00:00
Saturday 00:00
Sunday 00:00
Route info

Direction: MRT #1a@1Twe(nvaan 3);Mrt Hua Lamphong
(Exit 3)

Stops: 116

Trip Duration: 2 hour 51 min


https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-501-827550166-1801310489

GaudguniIn 47;Soi Sukhumwit 47

FasgunIn 49;Soi Sukhumwit 49

fatgunINn 34;Soi Sukhumvit 34

BTS maovia'a(moaaﬂ 1);Bts Thonglo (Exit 1)
faaguuIn 57;Soi Sukhumvit Soi 57

PaLFUNIN 40(QLuaTﬁ);Soi Sukhumvit 40 (Unesco)
wiRasianiia;Major Ekamai

Ins1enav;Wat Thatthong

mwﬁmiﬁqL%Uuﬂ%”ms:],sﬁaﬂamu%m 65/1;Srivikorn School
(Opposite)

BtswszTau(nvaan3);Bts Phra Khanong (Exit 3)
mmmwsx’]‘fuuo(Gﬁaﬂﬂ%ﬁwuuumﬁ 5);Phra khanong Market
amumummt),miﬂjmﬁa'iﬁw'isisnm;Laos Embassy

TviBaunyandu(raalsfinuugsa 13);Anubanphibunwes
School

m‘soq]mﬁmﬂ'ﬁns,\ﬂm;Krungthai Bank (Opposite)

aauBRnuuLa 19,0590 N TSINLLNAWRIULIE: Pridi
Banomyong Soi 19, Phatthanawet Hospital (Opposite)

AN UFNUNEIA
30,615\1‘1]’13Jﬁ§1€|6156ﬂﬂﬂﬁiaﬁﬁaﬁu(ﬁmé’]ﬂ’mﬁu);Pridi
Banomyong Soi 30 (Opposite), Masjid Hidayatul Islam
Sam-In (Opposite)

figr55un10391;Mee Suwan Tutor

TsvBounsuIndmaila(raelafiwuuavd 39);Kasame
Polytechnic School

asvtNDasU3Fnunesa 44;Pridi Banomyong Soi 44 (Op-
posite)

T390, wassfinuneva 45;Pridi Banomyong Soi 45

ARNNAFDIN, MFIVIN THIZULT S ULUUNDFTWURLLATIING; -
Klong Tan Market

gLlaun1IUaIAaaIs;Um Tower Khlongton

s lneaauienzd:Mea Bangkapi Substation

Tsawanuraunnaeyay(vaasuaumnes);Dr.Panya Gen-
eral Hospital



vllvmuaué;,l,wa%mlmwaﬁ(mmimm?);Foodland , Perfect
Place (Ramkhamhaeng 7).

Tsvi3auauunalanne, lnazuaaasindun 3;Jaitip Kinder-
garden School

Iing91u,UyuuLa3;Big C Ramkhamhaeng
LR INALNY, 1595 audninwaan;Major Ramkhamngae
TausauIamnwaan;Wat Thepleela School

m‘soi’mumﬁmmﬁmmﬁ’mm;Ramkhamhaeng Universitty
(Opposite)

Gae5IWAKY 53;Soi Ramkhamngae 53

PALUSIUAWN 61,0590 UFUNAWIINNA;Soi
Ramkhamngae 61

duuAiiiauunn(eaaunia ne1);Hua Mark Stadium
nvNdailsinsaarianuin;Police Station Hua Mark

PALUFIUALWN 77,0590 Tadndn19 106 LN;Soi
Ramkhamhaeng 77

ASITNUEEN InerinAnas @ Thai Namthip Limited
Ramkhamngae (Opposite)

ALFINAMNY 83/2,T59u5uUaun1;Soi Ramkhamhaeng
83/2, Anna Hotels

Tsusuaidnauinas;Alexander Hotel
mmmmqﬂxﬂ(éﬁaﬂmmwéﬂ 127);Bang Kapi Market
u,s_iﬂm\‘mzﬂ(uﬂﬂﬂuuu’sﬁum%);Bang Kapi Intersection
SaeBunyidas(uanngta);Wat Si Bun Rueang
Tsvsauuivnzil;Bang Kapi School
uIMenduiian;Nida Univercity
Ltﬂﬂﬁﬁ’l(ﬂm‘ﬁ’l);Nida Intersection

A3YaN1 22,a5215509;Sri Burapha 22, Krua Pramong
#315W1 20;Sri Burapha 20

AaYInn 16(m%Lﬁu);Sri Burapha 16 (Garden)
#315W1 8;Sri Burapha 8

A323.1v;Krua Rimbueng



ml,amuﬁ1,:»i'\ﬁm'\uﬁﬁumqn:ﬂ;Lake 1, Bang Kapi Land
Office

WYUUTIMas;Wang Thong Village
mso‘ﬁmmjﬁmﬁ%uﬂs 1;Si Nakhon 1 Village (Opposite)
T595auTaN1n1 2;Somapa School

aaufiay(UIiung 69),asvtunyUulEe:Soi Phucng
Bun (Nawamin 69), Preecha Village (Opposite)

ma’méumﬁnﬁ(maﬂmﬁum% 75);Inthrarak Market
(Nawamin 75)

Faauiuns 83,mioiﬂuﬁuﬁa1ﬁn;Nawamin 83, Santi
Asoke (Opposite)

afauunfiung 89;Santi Asoke (Soi Prin Siri Navamin).
YseRudeanuafiung 56;Social Security Nawamin 56
arau TWEWND, ASIVNIALAE;Soi Pho Keaw

UL UEIAA(WITIUNS 107);Samakkhi Village
mmmmaﬁum%(ﬂuumﬁum%maaﬂ);Nuanchan Market
m\l‘ﬁ’mmmmﬂﬁﬁﬂiﬂl;Pattavikorn Market (Opposite)

mo‘ﬁm‘haL%ﬂuuﬁumm‘m(ﬁoﬁmmaﬁ 2);Bodindecha
(Sing Singhaseni) 2 School

AN TSIELULLEYITUNT;Benjamin School (Opposite)
fGasuIRunsg 135;Soi Nawamin 135
tAnzuiung;Nawamin Housing

InYaquaiuns, a5 lanaqduiivial;Thai wasadu
Nawamin

AN TIWaLawey nuafiuns (w1 Tawin);Phayathai
Nawamin Hospital (Opposite)

aauulfiuns 151, wyunwdavde;Soi Nawamin 151, Ueang
Suk Village

T‘NL%ﬂumﬁwsq‘qﬁﬂ(awLaﬁf]);Nawaminthrachinuthit
(Singhasanee) School

Nulsudiaasiani,aumnnau:Post Office Chorakhe Bua

aaguriuns 163,mauaui§5mﬁ,ﬂu.8;80i Nawamin 163,
Soi Amon Wiwat KM. 8



fm.8,’5'13451,1,1/15’152,Fjuéﬁaﬁu,ﬁuﬂ%imuﬁa;Km. 8,
Raminthra 52

m\i‘ﬁm‘hqwmmaﬁuuwmﬂ;Synphaet Hospital (Opposite)
AAELFINDUNGT 89,L€TaqﬁutaaTsﬁ';Ram Intra Soi 89
wannuuldsunaadday;Khlong Song Intersection
undfuladuaua;Fashion Island

5UNA19N5Y Ine,nN.10;Krungthai Bank Ramintra Km.10
Branch

thulam., aseausrwdugayaas;Ptt Station (Opposite Hor
poo dong)

nyuIuIgNs1Iaa; Wisutavil Village
Tsawaunaunsau;Noppharat Hospital

ANMIAISTIENLIRIUNSIN Y F1U15 8B UN51;Chandrphen
Restaurant (Ram Inthra)

A%unn’l;Maekmai Restaurant
wsxmawum%;Phraya Suren

5708un31 117;Ramintra 117

Mgﬁﬂuaumﬁ 2;Sinthanee 2 Village
%’ma'}mﬁuwﬁ’];Paenam Restaurant
59.1A55UM31WY; Setthabut Bamphen School
wanfiuyz, gaanzifias;Min Buri Intersection
Ingndumaitialiny3;Minburi Technical College
26)3n5 2 fuy3;Chatuchak 2 Minburi

natndiuy3(atarsdaiasiiaunas);Minburi Market (Golden
fiish building)

afiuy3;Bus Depot Minburi

501 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Watthana

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
PDF file created on 2025-01-16

2024 BusMaps.com - All Rights Reserved



